डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

सुधार
जाओ नहीं तो घर में
घुस कर...
पेज 12 पर

www.rastriyanaveenmail.com • डालतनगंज • फाल्गुन कृष्ण पक्ष 02 • विक्रम संवत् 2079 • मंगलवार, 07 फरवरी 2023 • वर्ष-29 • अंक-114 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 1.50

## NEWS इन ब्रीफ

**बिहार में दो किमी रेलवे ट्रैक की चोरी एजेंसी। ट्रेन**
बिहार के समस्तीपुर जिले में अज्ञात चोरों ने दो किमी रेलवे ट्रैक की चोरी कर ली। चोरी का ट्रैक लोहट चीनी मिल को पंडोल रेलवे स्टेशन से जोड़ता है।